
Rubro de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia

-1 -2 (3=1+2) -4 -5 (6=5-1)
____________________________________________________________________________ ____________________________________ __________________ __________________ ________________

IMPUESTOS 34,041,240.00 -2,470,029.50 31,571,210.50 31,529,970.50 31,529,970.50 -2,511,269.50
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 40,591,953.00 409,979.08 41,001,932.08 28,095,740.41 28,095,740.41 -12,496,212.59
PRODUCTOS 2,972,091.00 290,000.00 3,262,091.00 2,657,246.00 2,657,350.50 -314,740.50
CORRIENTE 2,972,091.00 290,000.00 3,262,091.00 2,657,246.00 2,657,350.50 -314,740.50
CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 8,052,169.00 2,213,053.42 10,265,222.42 6,528,609.11 6,522,045.09 -1,530,123.91
CORRIENTE 8,052,169.00 2,213,053.42 10,265,222.42 6,528,609.11 6,522,045.09 -1,530,123.91
CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 267,155,579.00 17,168,383.43 284,323,962.43 220,307,487.30 214,333,288.85 -52,822,290.15
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 3,600,000.00 3,600,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 3,600,000.00 3,600,000.00 3,600,000.00 3,600,000.00 3,600,000.00
========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

TOTAL 352,813,032.00 24,811,386.43 377,624,418.43 294,719,053.32 288,738,395.35
========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

Ingresos Excedentes 5,600,000.00
================== ==================
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Estado Analítico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia

-1 -2 (3=1+2) -4 -5 (6=5-1)
____________________________________________________________________________ ____________________________________ __________________ __________________ ________________
INGRESOS DEL GOBIERNO 352,813,032.00 21,211,386.43 374,024,418.43 291,119,053.32 285,138,395.35 -67,674,636.65
IMPUESTOS 34,041,240.00 -2,470,029.50 31,571,210.50 31,529,970.50 31,529,970.50 -2,511,269.50
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 40,591,953.00 409,979.08 41,001,932.08 28,095,740.41 28,095,740.41 -12,496,212.59
PRODUCTOS 2,972,091.00 290,000.00 3,262,091.00 2,657,246.00 2,657,350.50 -314,740.50
CORRIENTE 2,972,091.00 290,000.00 3,262,091.00 2,657,246.00 2,657,350.50 -314,740.50
CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 8,052,169.00 2,213,053.42 10,265,222.42 6,528,609.11 6,522,045.09 -1,530,123.91
CORRIENTE 8,052,169.00 2,213,053.42 10,265,222.42 6,528,609.11 6,522,045.09 -1,530,123.91
CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 267,155,579.00 17,168,383.43 284,323,962.43 220,307,487.30 214,333,288.85 -52,822,290.15
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 3,600,000.00 3,600,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 3,600,000.00 3,600,000.00 3,600,000.00 3,600,000.00 3,600,000.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 3,600,000.00 3,600,000.00 3,600,000.00 3,600,000.00 3,600,000.00

========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================
TOTAL 352,813,032.00 24,811,386.43 377,624,418.43 294,719,053.32 288,738,395.35

========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================
Ingresos Excedentes 5,600,000.00

=================== ===================
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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